ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THỌ

Số: 111 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thọ, ngày 05 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành danh mục thủ tục hành chính thực hiện cơ chế một cửa,

cơ chế một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương;

Xét đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã,

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục 132 thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết qủa của Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ, cụ thể là:
- 116 thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa.

- 16 thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả theo cơ chế một cửa liên thông.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Quyết định trước đây có nội dung trái với Quyết định này thì bãi bỏ.

Điều 3. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả, Trưởng các thôn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Phòng Nội vụ huyện;
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã;

- Cán bộ, công chức Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hoàng Công Phong